Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 14.02.2024 17:17
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2024 № 129

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в состав комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения Холмского муниципального района,
утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального
района от 25.01.2023№ 37, в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Холмского муниципального района от 09.08.2023 № 547 «О внесении
изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения Холмского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района П.П. Голошубов

                   УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

района от 14.02.2024 № 129

Состав
комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Холмского

муниципального района

Саляев В.И. - Глава муниципального района, председатель
комиссии;

Голошубов П.П. - первый заместитель Главы администрации
муниципального района, заместитель председателя
комиссии;

Паносян А.А. - заместитель начальника отдела строительства и
дорожного хозяйства администрации района,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Андреев Ю.М. - начальник отдела ГИБДД межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел Российской Федерации
«Старорусский» (по согласованию);

Загайнова Е.В. - Глава Морховского сельского поселения (по
согласованию);

Максимов В.И. - начальник отделения полиции по Холмскому району
межмуниципального отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
«Старорусский» (по согласованию);

Петров В.А. - начальник отдела строительства и дорожного
хозяйства администрации района;

Столярова Л.А. - заместитель начальника отдела образования
администрации района;

Хаббо Г.И. - Глава Тогодского сельского поселения (по
согласованию);

Чиркова Е.И. - Глава Красноборского сельского поселения (по
согласованию);

- представитель подрядной организации,
осуществляющей вополнение работ по содержанию
улично - дорожной сети на территогрии Холмского
мунциипального района (по согласованию).